第１号の２様式（第７条関係）
台東区芸術文化支援制度申請書（団体用）
　　　　　年　　月　　日

台　東　区　長　殿
申請者　　　〒　　　 -

　所在地
  団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
  電話/FAX　　　　-　　　　　-　　　　/　　　　-　　　　　-
  Eメール　　　　　　　　　　　　　＠
  担当者名/連絡先　　　　　　　　　/電話　　　　-　　　　　-
　　次の企画を実施するため、台東区芸術文化支援制度による支援を下記のとおり申請します。
記

１．事業に要する経費及び助成金交付申請額
（１）助成対象経費　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
（２）助成金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　円
２．事業の内容
　　別紙１「実施計画書」、別紙２「収支予算書」のとおり
３．その他
（１）東京都台東区暴力団排除条例（平成２３年１２月台東区条例第２９号）第８条の規定に基づきこの助成金の交付により、暴力団の活動を助長し、又は暴力団の運営に資することとなると認められるときは、交付決定をされず、交付決定を取り消されても異議のないことを誓約します。
（２）申請者等が暴力団員でないことを確認するため区が必要に応じて本書を関係機関に提供することに同意します。
（３）申請書に記入された個人情報について、次のことに使用することに同意します。
· 本制度の審査及び実施
· 事業認定者については、企画終了後の活動状況の把握や本制度の事業の適切な運用のための周知や必要な調査等

【団体概要】
	ふりがな

	団体名

	ふりがな

	代表者名

	団体分類
	法人（　　　　　　　　　　）・ 任意団体（常設組織　／　臨時組織）

	設立年月/会員数
	　　　　年　　　月設立　　／　　会員数　　　　　名

	ホームページURL

	芸術文化にかかわる事業の財務状況

わかる範囲で結構です。
	年度
	総収入
　　　　　　　　　　　円
主な内容

総支出
　　　　　　　　　　　円
主な内容

	年度
	総収入
　　　　　　　　　　　円
主な内容

総支出
　　　　　　　　　　　円
主な内容